
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DIREKTORIŲ SKYRIMO 
2004 m. spalio 29 d. Nr. 186 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsnio 28 punktu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) ir 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos pretendentų atrankos komisijos posėdžio 2004 m. 

spalio 20 d. protokolais Nr.2, Nr.3, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti Ireną Zabulienę Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės 

tarnybos direktorės pareigoms. 

2. Skirti Elingą Mikulėnienę Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro direktorės 

pareigoms.  

 

 

 

Rajono meras Egidijus Vilimas   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zigmas Mackevičius,71281 
 

 


